Pos.

2

Club

AVOINE - BEAUMONT EN VERON -
AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE

DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21

MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE
MERIGNACAIS

GAM-GAF - CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES A - SALLE A

DU 31/05/2024 AU 02/06/2024

NATIONALE 112 ANS ET + GAF

Equipe Score

Total
Flena COLAS
Kaylia NEMOUR
Equipe 1
Carolann HEDUIT
Perla DENECHERE
Lea FRANCERIES
Total
Emy TRIQUET

(élia SERBER
Equipe 1

Milena BAGHRAMYAN

Jordane BAYER

Daphné BARDON
Total

Chloris FOUCAT

_ Loane CAILLOUX
Equipe 1

Aurore SARRAILH

Maiana PRAT

Maria JVANIA

14.233
40.799
13.033

12.733
14.500
13.266

12.600
0.000

12.300
12300

12.366
0.000
12.933

12.233

11.933
12.666
12.000

35.899

43.432
14.266
15.100

14.066
12.066
39.732
13.033
13.233

13.466
13.000
36.899
10.333

10.766
13.533
12.600

44.098
14.966
14.866
12.200
14.266

41.166
12.766
14333
13.533

13.300
40.765
12.066

10.633
14.766
13.933

Total

178.560

158.030

156.296



5 MONACO - FEMINA SPORTS DE MONACO

6

7

KINGERSHEIM - INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA

SETE - SALLE VINCENT FERRARI DE SETE

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Total
lzzie MARTIN
Fanny GOUBLAIRE
Alexia ANGELINI
Laurine GOUBLAIRE
Ambre FROTTE

Total
Jhanell JANVION
JOANA DE FREITAS
Rebecca CASULA

REBECCAAIELLO

Total
Laurena MIENANDI
Lola CAMETZ
Alisson LAPP
Juliette FERANDEL
Sara STAGNI
Total
Jailys SHIVBARAN
Léna KHENOUN
Loriane DEJAN
Jennyfer DURIEZ

Liese VIEUXTEMPS

39.899
11.866
12.966
13.333

13.600

38.532

11.900

12.666

12.066

13.800

40.098
12.000

12.666
13.366
14.066
39.399
11.866
13.433

12.200
12.000
11.533

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.933

11433
11.866
12.400

11.433
11.433

0.000
12.500

37.466
11.533
9.733
13433

12.500

36.466

9.333

12.200

10.233

14.033

37.232
9.700

13.966
13.566
9.666
33333
10.900
11.733

9.066
10.700

39.066
10.866

12.300
12.600
14.166

38.532

8.033

13.666

11.333

13.533

38.265

1.766
14.366
12.466
11.433
36.966
13133
12.500

10.400
11.333

39.799
12.033

13.466
12.800
13.533

40.899

7.700

13.200

14.566

38.232
11.200

12.666
12.766
12.800
41.799
13.800
13.866

156.230

154.429

153.827

151.497



8

9

10

11

HYERES - HYERES GYM

NANTES - NANTES GYM

ELANCOURT - GYMNASTIQUE
ELANCOURT MAUREPAS

COMBS LAVILLE - CLUB ATHLETIQUE
COMBS LA VILLE GYMNASTIQUE

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Total
Louna HAMAMES-

NMOALTIC

Apolline JEANJACQUES
Marie-Lou BERTHIER
Emma FONTAINE
Sofia OGGIONI
Total
Eléa RELET
Eloane MERCIER
Chloé ROBERT
Naia BOUILLE
Manon TUAL
Total
Inna KARIA
Meva RAJERISON
Zélie LERICHE
Tya-Lynn AMIOT
Sofia MICALLEF
Total
Roxane CHAPSAL
Sarah GOB
Chloé GONCALVES
Manaélle NAGAM

Djeneba BARRO - VELA

37.533

11.100
12.933
11.066
12.566
38.699
13.833
13.033

11.733
38.166
12.700
11.933
12,633

12.833

12.233
12.033

11.333
11.833

0.000

11.800

10.766

11.900

12.400

35.199

9.866
32.966
11.900

1.733
12.033

9.033
32.565
10.233

10.433
10.266
11.866

34.732

8.700
34332
9.766

10.866
10.866
12.600
33333
9.733
10.100
11.700

11.533

39.765

12.466
12.266
13.366
13.933
38.599
13.466
12.300
12.000

12.833
38.565
11.666

147.229

145.562

144.328

139.663



12

OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI

Total
DIANA STREICHER
Juliette CERTAIN
Equipe 1
Lea BOURNIQUE
Aline FRIESS

(léo BACKERT

37.198
11.866

13.200
11.966

11.000

13.366
0.000

33733

11.200
8.633
13.900
8.366

29.099
9.733
11.433
6.466

1.933

36.966
10.866
11.900

14.200
9.866

136.996



